PA2000系列 - 通用型压力变送器
Applications 应用
液压和气动
智能传感控制器
机械制造
泵和压缩机
测试台
建筑自动化

二线制（4…20mA)
PB00600
产品订货号
OrderNO.
PB00800 PA2000/B800P02/42-SBG14MS 0…800
正压P
PB00040
PB00060
PB00100
PB00160
PB00250
PB00400
PB00N01
PB00N04
PB00N06
PB00N10
PB00N16
PB00N25
PA2000/B000.25P02/42-SBG14MS 0…0.25
PA2000/B000.5P02/42-SBG14MS 0…0.5
PB000,25
PB0000,5
PB00001
PB00004
PA2000/B400P02/42-SBG14MS
PA2000/B600P02/42-SBG14MS
PB00A04 PA2000/B004A02/42-SBG14MS 0…4
PB00A06 PA2000/B006A02/42-SBG14MS
PA2000/B010P02/42-SBG14MS
PA2000/B016P02/42-SBG14MS
PA2000/B025P02/42-SBG14MS
PA2000/B100P02/42-SBG14MS
PA2000/B160P02/42-SBG14MS
PA2000/B250P02/42-SBG14MS
PA2000/B001N02/42-SBG14MS
PA2000/B004N02/42-SBG14MS
PA2000/B006N02/42-SBG14MS
PA2000/B010N02/42-SBG14MS
PA2000/B016N02/42-SBG14MS
PA2000/B025N02/42-SBG14MS
PA2000/B001P02/42-SBG14MS
PA2000/B004P02/42-SBG14MS
PA2000/B006P02/42-SBG14MS
0…1
0…4
0…6
0…10
0…16
0…25
-1…1
-1…4
-1…6
-1…10
-1…16
-1…25
0…6
PB00A10 PA2000/B010A02/42-SBG14MS 0…10
PB00A16 PA2000/B016A02/42-SBG14MS 0…16
PB00006
PB00010
PB00016
PB00025
PB00A25 PA2000/A025A02/42-SBG14MS 0…25
PB00A50 PA2000/B050A02/42-SBG14MS 0…50
0…250
0…40
0…60
PA2000/B040P02/42-SBG14MS